西安科技大学院处函件

教务函〔2017〕11号

关于举办西安科技大学“德州仪器杯”

第十五届电子设计竞赛的通知

各学院（部）：

为进一步推动我校大学生电子设计竞赛活动蓬勃开展，培养大学生的团队精神和实践创新能力，同时为参加2017年陕西省大学生电子设计竞赛选拔优秀选手，提高竞赛成绩和学校知名度。经研究，决定举办西安科技大学“德州仪器杯”第十五届电子设计竞赛。本届竞赛由德州仪器公司冠名赞助。现将竞赛有关事项通知如下。

一、主办单位

教务处、实验室与设备管理处、校大学生电子设计竞赛委员会。

二、承办单位

电气与控制工程学院、通信与信息工程学院、计算机科学与技术学院、工程训练中心。

三、竞赛安排

（一）竞赛报名

报名时间：2017年3月17日—3月21日。

本次竞赛采取学生自愿报名的原则，参赛学生必须是我校有正式学籍的本科生。学生自由组队，每队限报3人，每队选1人为队长。报名时学生凭学生证填写报名表（见附件）。

电控学院、通信学院、计算机学院的学生在各自学院报名，以上三学院需指定专人负责竞赛报名工作。报名截止后，以学院为单位统一将报名表（电子版和纸质版各一份）交至临潼校区工程训练中心办公室。其他学院的学生如要参赛，可到临潼校区工程训练中心电工电子创新部办公室报名。

报名地点：临潼校区18号教学楼三层319室。

联系人：陈霂、杨良煜，电话：029-83856232、18682907398。

（二）竞赛培训

时间：2017年3月 22 日—4月 30 日。

电控学院、通信学院、计算机学院参赛学生的培训工作由学生所属学院负责。培训形式、培训内容等不作统一要求。其他学院的学生可参加工程训练中心的培训。

（三）竞赛时间及形式

2017年4月 30 日为各参赛队提交作品的截止时间。

电控学院、通信学院、计算机学院在前期培训的基础上，应于2017年5月 17 日前进行学院内部的选拔，选拔出的参赛队代表各自学院参加校电子设计竞赛决赛的评审，决赛时间另行通知。其他学院的学生均需参加工程训练中心电工电子创新部的选拔后获得参加校电子设计竞赛的决赛资格。
四、奖项设置
本次竞赛设立一等奖、二等奖、三等奖若干组，各级奖项由校电子设计竞赛委员会专家组根据竞赛评奖规则评定。

    附件：西安科技大学“德州仪器杯”第十五届电子设计竞赛报名表。

                               教务处

实验室与设备管理处

校电子设计竞赛委员会

                                  2017年3月 17 日

附件：

西安科技大学“德州仪器杯”第十五届电子设计竞赛报名表

学院：

	序号
	学生
	指导教师

	姓  名
	学  号
	专业班级
	电话
	姓名
	电话

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

注：1、本表不够可顺次添加；2、每组的第一位同学为该组组长，务必留下联系电话。

PAGE
- 2 -